

Bütün zorba diktatörler, kendilerini üstün görmüşler, azgınlıklarında haddi aşarak Rablerine isyan etmişlerdir. Zorbalardan isyanları, kendi sonlarını hazırlamış ve ancak ayağıyla kendi bir şekilde helaklerini gözetmişlerdir. Bu son zamanların en zorba diktatörü Erdoğan'ın da bulacak ve hak ettiği o alacağı azabı inşa Allah'ın yada tadacaktır.

“Bu yüzden onlardan daha güçlü olacak olanları vurarak helak ettik ve onların neyi gözetmişlerdir.” (Zuhruf, 8)

“Onlardan önce nice nesilleri helak ettik; onlar, bunlardan daha biddetli; beldelelere saldıranlardı, kaçacak yerleri oldu mu? Şüphesiz bunda, kalbi olan yahut kulak veren ve ona bahit olan kimse işin bir kısmı vardı.” (Kaf, 36-37)

Erdoğan'ın yüce Allah'ın ayağıyla azabından ne etrafına düşürdüğü, etten gelenli, ne hizmette kusur etmediği efendisi ABD, Haçlılar ve dostu Rusya ve ne de arkasındaki bilinçsiz halklarımızı; kurtaracaktır. Bismillah o azap da uzak değildir.

Yüce Allah'ın hükümleri, T.C. anayasasıdır ki, güncellenmiştir

Erdoğan, yüce Allah'ın hükümlerini, kendilerini hükümlerim koyucu olarak gösteren, ancak yarın kendilerinin bile ne olacaklarını bilmekten aciz zavallı ve beş milletvekilinin yakardıkları sahtemalıklar manzumesi kanunları yapıyor ki deşmesinden dem vuruyor Erdoğan. Bu nasıl bir akıl tutulmasıdır ki, alemlerin Rabbinin indirdiği, zaten evrensel ve ağızdan çıkan hükümlerinin deştilmesini istiyor.

Erdoğan'ın bu küfür ve azgınlık iddiaları, samsun, tarihsel atalarının ifade ettikleri inkarlarının benzeri bir haddi aşmadır. Onlar da, yüce Allah'ın hükümlerini beşmemiş, deşmesini istemişlerdir. Bugün bu azgınlığı Erdoğan üstlenmiş

görmektedir.

“Onlara ayetlerimiz apaçık belgeler olarak okunduğu zaman, bize kavupmayı ummayan kimseler dedi ki: “Bundan başka bir okuma ile gel yahut onu deđiptir.” De ki: “Kendi nefsimden sileyip onu deđiptirmem benim için kesinlikle mükemmel; n deđildir. Doğrusu ben, ancak bana vahyedilen peye tabi oluyorum, bşphesiz ben, gerçekten Rabbime asi olursam, bşyık bir günün azabından korkarım.” (Yunus, 15)

Allah Rasulü’nün bile deđiptirmeye cesaret edemediđi Kur’anı hıkmeleri yetersiz görüp deđiptirilmesini istemek, tarihsel kırın günün temsilciliđini yapmaktan başka bir şey deđildir. Erdoğan, putperest azgün atarın yolunu takip ederek Kur’anın yetersiz olduđunu zannederek deđiptirilmesini istemiptir.

Yuce Allah (cc), ilahi mesajı yıkladıđı Rasulü’nün bile, bildirdiđi hıkmelere en ufak bir katkı yapması halinde biddetle uyarmakta ve azap edeceđini bildirmektedir.

“Gerçekten neredeyse seni, sana vahyettiđimizden ayırıp ondan başkasını stmez iftira atman için kandıracaktık, ipte o zaman seni dost edinirlerdi. Eđer biz seni gerçekten sađlamlatmamış olsaydık, neredeyse onlara biraz o zaman sana hayatın iki kat ve imlen iki katını tırdık, sonra bize karşı kendine bir yardımcı bulamazdın.” (Ysra, 73-75)

“Payet o, bazı sızleri uydurup bize atfen sileyeydi, Biz de onun sađını alırdık. Sonra onun can damarını keserdik, sizden hiçbir kimse de ona engel olamazdı.” (Hakka, 44-47)

Yındırdıđı hıkmeler konusunda hassas olan yuce Allah (cc), Kur’anı hıkmeleri deđiptirmesi konusunda Rasulü’ne bile yetki vermez iken, kendisi demokratik dine mensup putperest bir kır olan Erdoğan, ABD; İngiltere ve Ysra’i razı etme adına pervasızca Kur’anı hıkmelere dil uzatabiliyor ve deđiptirilmesini istiyor.

“İlahî bir tek İlah”tır, O’ndan başka ilah yoktur, Rahman’dır, Rahim’dir.” (Bakara, 163)

“Gerçekten sizin ilahî Allah”tır ki O’ndan başka ilah yoktur; ilmen, her şeyi kuşatmıştır.” (Taha, 98)

İnsanlar, ancak insanlar tarafından konulan kanunları uygulayabilirler, ancak o kanunları koyan, kendisinin ne olacağını bilmekten aciz olan kimselerdir. Bu nedenle aciz olan başka biri onu acizliğinin koyduğu hukuksuzlukları uygulayarak yenisini koyabilir. Ancak sükunet alemlerinin Rabbi’ni yücelten Allah’ın hükümleri olunca işte bunu istemek, ilahlık taslamak, haddi aşmak, azgınlık, kibir ve isyanda sınırları tanınamaktır. Ancak; kibir, inatla yücelten Allah’ın hükümlerini uygulamayacak şekilde başka bir ilah yoktur.

Yücelten Allah (cc), tek bir ilah olduğunu bildirmiş, her şeyi ilmen kuşatmıştır. Ondan başka bir ilah olup olsaydı, bu durumda yeryüzünde her şey ifsat olurdu.

“Peygamber (yer ve zaman) ikisinde Allah’tan başka ilahlar olsaydı, ikisi de fesada uğrardı. Çünkü Allah, vasıflandırmaları peylerden yüceltir.” (Enbiya, 22)

Yerde ve göklerde yücelten Allah’tan başka bir ilah olmadığına göre, O’nun indirdiği hükümleri değiştirmek de haksızdır; kimsenin haddine değildir. Hele hele kendisi, demokratik dine mensup olan, demokratik sistemin kurucusu M. Kemal’i ilah edinip ona tapan Erdoğan’ın haddine haksızdır; değil değildir.

Yücelten Allah’ın hükümleri ile hükmetmeyecek şekilde; fir, putlara taparak putperest olan Erdoğan’ın değil Allah’ın hükümlerini uygulamaması, o hükümleri, putperest, mülkiyet ağına bile alamaz, almaya hakkı da yetkisi de yoktur.

Kendisi bir taat olan Erdoğan’ın, haddi aşarak ilahlık taslayarak Allah’ın hükümleri ile ilgili bilgisizce

Bu köpe yazýsýnýn geldigi yer: Kurani Mücahede:

<http://www.mucahede.com>

Bu köpe yazýsý için adres:

http://www.mucahede.com/modules.php?name=Kose_Yazilari&op=view_article&artid=278